別記

様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　年　　月　　日

　宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号等

                                  代表者職氏名

宮崎県シンボルキャラクター「みやざき犬」使用申請書

　  宮崎県シンボルキャラクター「みやざき犬」を使用したいので、下記のとおり申  請します。

記

	使用目的

	使用対象物件等

	※キャラクターを使用する物件（商品等）の名称、使用箇所、使用規格等を記入してください。商品の場合、販売価格（税込み）、製造予定数、販売場所、販売先等を記入してください。

	許可番号記載予定箇所
	※許可された場合に、許可番号を記載する使用対象物件の箇所を記入してください（商品タグに記載、対象物件本体に記載、巻末備考欄に記載　など）。

	使用期間
	  　　年　　月　　日から　  　　年　　月　　日まで

	備考

	※既に許可されている物件で、許可期間が満了したため、改めて許可申請をする場合は、取得済の許可番号及び許可期間を記載してください。
（取得済の許可番号：第　　　　　　　号）

（許可期間：　年　月　日から　　年　月　日まで）

	連絡先

	担当者名

電話番号

e-mail

添付書類

（１）使用する物件（商品等）の見本（見本が添付できない場合、図面や写真等）

（２）企業等の概要書（パンフレット等）

（３）食品の場合は、製造若しくは販売に係る保健所の営業許可証（写）、県内各店　　舗ごとの業務開始報告書（写）、製造又は販売する店舗一覧（様式任意）